CLÁUSULA TERCEIRA – REPASSE E APLICAÇÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS
Pela execução do objeto deste Termo de Colaboração, a SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE – SETRE
repassará a OSC CELEBRANTE, no prazo e condições constantes deste instrumento a importância global estimada em 520.000,00 (quinhentos
e vinte mil reais), de acordo com o Cronograma de Desembolso, constante do Plano de Trabalho, Anexo Único, por conta dos recursos da
Dotação Orçamentária a seguir especificada:

Unidade
Orçamentária Fonte Projeto /

Atividade
Natureza da

Despesa
Unidade
Gestora

[...]

Metropolitano de Salvador, Portal do Sertão e Recôncavo, no(s) município(s) de Camaçari, Cruz 
das Almas, Feira de Santana, Lauro de Freitas, Salvador e Simões Filho, no Estado da Bahia. 
DA VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. REPASSE 
DOS RECURSOS FINANCEIROS: Valor global de estimado em R$ 520.000,00 (quinhentos e 
vinte mil reais). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

U N I D A D E 
ORÇAMENTÁRIA

FONTE/BA PAOE NATUREZA DA DESPESA UNIDADE GESTORA

3.21.101 - APG 0.128 5063 33.50.41.000 0005
PARÁGRAFO PRIMEIRO: Os recursos financeiros transferidos pelo Estado da Bahia à execução 
do objeto deste Termo de Colaboração serão movimentados em conta bancária específica e